<sup>35</sup> John of Reading, *Scriptum in I librum Sententiarum*, Prol. q. 6; Florence, BN Centrale, Conv. Sopp. D.IV.95, p. 86: "Scientia ergo de superiori et inferiori nec est una nisi sit genere relato, nec se habet sicut scientia subalternans et subalternata. Assumptum – quod scilicet scientia de inferiori non subalternetur scientie de superiori, non sic proprie subalternata illi et complete, licet aliquo modo posset forte dici – patet."

<sup>36</sup> Oxford, Balliol College MS 63, fol. 67r–85v at 70r: "Unde si non sit hic proprie subalternatio, est tamen hic quedam subalternatio que similitudinem habet cum subalternatione." F. Pelster (1955, at pp. 30–31) concluded that the author was an Augustinian at Oxford, and while Roger Mynors suggested that MS 63 as a whole probably was produced not long after 1330, it is somewhat difficult to determine the date of this commentary. At fol. 69r, it refers to Peter Aureol, which places the text after 1317; but other than William de Ware, whose commentary is still earlier than this, the other authors cited in the text cannot be identified. It is clear that elsewhere the author was relying upon Aegidius Romanus for his information about subalternation, although as I have noted above, there is a heavy dose of Grosseteste in the commentary as well. The author notes that there are three modes of subalternation: (1) in which the inferior science serves (*famulatur*) the superior science, (2) in which the inferior science adds a condition to the subject of the superior, and (3) in which the inferior and the superior sciences consider the same truth, the former *modo grosso*, the latter *modo subtili*. (1) and (3) are mentioned by John of Reading in question 7 of his prologue, immediately after discussion of Richard Conington's theory (Florence, BN Centrale, Conv. Sopp. D.IV.95, p. 93); in the text, the position is not attributed to a specific author, and may well have been a common one at Oxford at the time.

<sup>37</sup> Graystones, *Questiones super Sententias*, Prologue, q. 3; London, Westminster Abbey MS 13, p. 143a: "Respondeo negando hanc consequentiam. 'Visio lineae in verbo est perfectissima eius cognitio. Ergo subalternat sibi omnes alias notitias de verbo.' Sed oportet addere quod visio in verbo esset causa aliarum cognitionum quod non est verum in proposito. Unde eadem conclusio potest cognosci perfectius et imperfectius ut forte metaphysicus, quia cognoscit per tres causas aliquam conclusionem, cognoscit perfectius quam geometer, qui cognoscit per unam causam tantum. Ipsi enim considerant multas eandem conclusionis cum scientia unius conclusionis; una non est subalternata alteri eiusdem conclusionis, ut cognitio quam habet geometer de alia cognitione ad illam quam habet metaphysicus de eadem, ut enim prius habitum est. Subalternans est principium respectu subalternate, et eadem conclusio non potest esse principium respectu sui ipsius. Maior etiam non est verum nisi intelligitur sic, quod resolutio in cognoscentibus non stat nisi ad perfectum cognoscibile vel perfectissimam cognitionem illius generis. Non enim potest geometer resolvere ulterius quam permittit sua facultas, sed oportet quod resolutio sua stet in prima limites suos".